
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

БУДІВНИЦТВА І АРХІТЕКТУРИ
(КНУБА)

НАКАЗ

_________________     Київ   ___________

Про затвердження атестаційних 
екзаменаційних комісій з 
випуску бакалаврів та 
магістрів у 2025 році

Відповідно до підпункту 2 пункту 2 розділу ІІ Положення про порядок 
створення та організацію роботи екзаменаційної комісії в Київському 
національному університеті будівництва і архітектури, затвердженого Вченою 
радою КНУБА, протокол від 31 травня 2024 р. № 22 (введено в дію наказом 
ректора від 12.06.2024 № 223) та рішення Вченої ради університету від 
06.12.2024, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Затвердити персональний склад атестаційних екзаменаційних комісій для 
атестації кваліфікаційних робіт бакалаврів та магістрів на 2025 рік за 
факультетами та спеціальностями (освітніми програмами) згідно з додатком.

Підстава: подання деканів факультетів щодо кандидатур членів АЕК

Ректор Олексій ДНІПРОВ


